
n'-řı'-E‹aZf.>›'.“ epmìıøı:

Správcarúšçiećâsı

,Ž
Hløvnflúčøinlz

Smlouva o dílo č.JŠQZÁ/Ű“°J'7/Éáżáøffláflz

uzavřená v souladu se zněním Š 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanský Z koník (dále

jako ,,občanský zákonfl‹"), jeho platném znění.

1. Smluvnístrany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: lng. Jakubem Jirglem, 2. místostarostou

ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územnmo
plánovánía investic

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 0
tel:

e-mail:

Dálejen: Objednatel

na stranějedné

či

KAVOPLYN S.r.o.

se sídlem: 1. Máje 4, 789 69 Postřelmov

ıčo z 277 94 946
Dıč: CZ27794946
Zastoupené:

ve věcech smluvních: Luboš Makáň, jednatel společnosti

ve věcech technických: Roman Horký, jednatel společnosti

bankovníspojení: ČSOB a.s., Šumperk
číslo účtu: 213437775/0300
tel:

e-mail:

Dále jen: Zhotovitel

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku vsouladu svýše uvedenými ustanoveními občanského
Zákonıku tuto Smlouvu o dílo.

2. PředmětSmlou\/y

Na základě této smlou\/y se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované

v článku 3. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje od zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli

cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku 4. této smlouvy.

3. Předmět díla

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje ˇřádně, včas a S potřebnou péčí provést na svůj

náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: ,,Sumperk, Erbenova 2326/14 - přeložka STL
plynovodní přípojky“ (dálejen: dílo), a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přeložka STL plynovodní přípojky 1/12



objednatel se zavazuje řádně, včas a S potřebnou péčí provedené dílo převzít a zaplatit

zhotoviteli cenu za jeho provedení.
Dílo bude provedeno v rozsahu projektové dokumentace zpracované lng. J. Hulíkem,

na základě objednávky OBJ/2022/0876/RUI a
kterýje é nabídky.

Přesný rozsah předmětu plněníje uveden v položkovém rozpočtu stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že se s touto projektovou dokumentacíseznámil.

Podkladem pro uzavřenísmlouvyje nabídka zhotovitele na realizaci předmětu plněnízakázky.

Místem plněníje Erbenova ulice, Šumperk.

Při provádění předmětu plněníse zhotovitel zavazuje k těmto činnostem:

I Zajistenı vytycenı veskerych inzenyrskych sıtı. Zhotovitel je povinen zajistit, aby nebyly od
převzetí staveniště do předánídíla porušeny
zabezpečení pracovního prostoru proti vstupu nepovolaných osob
zařízenístaveniště a případné skládky, provádění denního úklidu staveniště
naloženía odvoz odpadu na skládku, skládkovné
zajištění místa k připojení na odběr energií (vč. jejich měřenů nutných k provádění díla

(např. el. energie, voda) a jejich úhradu na náklady zhotovitele,
I zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodikyjejich prokázání včetně příslušných

zkoušek,
I od všech použitých materiálů a zařízení budou doloženy certifikáty, prohlášení O shodě,

záručnílisty
I vedení stavebního denfl<u dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. (příloha č. 16) - po skončení

stavby odevzdá zhotovitel zadavateli originál stavebního deníku
dodánídokumentace skutečného provedenív listinné podobě (2 pare),

potřebné revize a zkoušky
zpracovánía dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,

poskytnutí záruk na celé dílo a odstraňovánívad v Záručnídobě
geodetické Zaměření skutečného provedení díla bude jako součást díla provedeno a
ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí, vcetne dodávek potřebných materiálů a zarızení nezbytných pro radné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících sdodávkou stavebních prací a
konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště,
bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

4. Cena díla

1. Cena díla je pevná po celou dobu výstavby, je stanovena oceněním projektové dokumentace
předané objednatelem zhotoviteli a výkazu výměr. Pro obsah sjednané cenyje rozhodující Výkaz
výměr, kterýje součástí předané projektové dokumentace.

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána vsouladu s ustanovením § 2 zákona č.

526/1990 Sb., O cenách, v platném zněnía je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH : 222.784,45 Kč

DPH 46 784,73 Kč

Cena: 269 569,18 Kč

(slovy: dvěstěšedesátdevěttisícpětsetšedesátdevět 18/100 korun českých ).

Cena díla je doložena cenovou nabídkou v příloze č. 1 k této smlouvě.

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přeložka STL plynovodní přípojky 2 12



3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k radnému a včasnému 
provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek a též činností uvedených v 
čl. 3. této smlouvy zejména i náklady na: 

a) vybudování, udržovánía odstraněnízarızenístaveniště 

b) 

0) 

GI) 

e) 

zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce 
opatření k ochrane životního prostředí 
pojišténístavby a osob 
organizačnía koordinacnı cinnost 

f) zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru 
soucinnost v rızenı se stavebnım uradem o uzıvanı dokoncene stavby. 

4. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby. 
4.1. Doklady určující cenu 
Cena díla je doložena naceněným Výkazem výměr. Položkové rozpočty slouží kprokazování 
finančnflwo objemu provedených prací (tj. jako podklad pro měsíčnífakturaci) a dále pro ocenění 

ˇ. , , . , ˇ , ˇ , ˇ , . V, prıpadnych vıcepraoı nebo menepracı. Polozkove rozpocty jsou vuplnem souladu S ykazem 
výměr. 

4.2. Podmínky pro změnu ceny 
Zhotovitel je povinen ke každé Zmene v množství nebo kvalite provádených prací, která je 
zapsána a odsouhlasena ve stavebním denřku, do 5 pracovních dnů zpracovat změnový list, který 
je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy. 

øv vz n v ø v ˇ „ˇ ø Sjednaná cena je cenou nejvyse prıpustnou a muze byt zmenena pouze za nıze uvedenych 
podmínek. 

Zmena sjednané cenyje možná pouze: 
pokud v průběhu realizace díla, po podpisu sm|ou\/y dojde ke změnám sazeb DPH nebo 
ke změnámjiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla; 

23) 

b) pokud objednatel bude požadovat i provedeníjiných prací nebo dodávek, než těch, 
které byly předmětem Projektové dokumentace, nebo pokud Objednatel \/yloučí některé 
práce nebo dodávky z předmětu plnení; 
pokud objednatel bude požadovatjinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla 
určena Projektovou dokumentací; 

0) 

d) pokud Projektová dokumentace předaná objednatelem zhotoviteli bude vykazovat vady 
nebo chyby, majícívliv na sjednanou cenu; 
pokud Z důvodů na strane objednatele dojde k prodlouženítermínu dokončení díla. Tato 
podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby; 

e) 

f) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy 
známy a zhotovitel je nezavínil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

4.3. Způsob sjednání změny ceny 
Nastane-li některá Z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 
provést výpočet změny nabídkové ceny a předložitjej objednateli k odsouhlasení. 
Zhotoviteli vzniká právo na zvýšenísjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
objednatelem. 

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvysení sjednané ceny, jestliže písemné neoznámí nutnost 
jejího překročenía výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, 
že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na 

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přeložka STL plynovodní přípojky 3/12



zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto 
smlouvou. 

4.4.Vícepráce a méněpráce a způsobjejich prokazování 
vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provéstjejich 
přesný Soupis včetně jejich oceněnía tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení. 
Vícepráce budou oceněny takto: 

na základě písemného soupisu víceprací, odsouhiaseného oběma smluvními stranami, 
doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen uvedených ve Výkaze výměr 
vnabídce zhotovitele. Vpřípadě ocenění víceprací, které ve Výkaze výměr nejsou 
obsaženy, budou použity ceny, které nesmí přesáhnout 85 % částky uvedené v 
aktuálním ceníku ÚRS (Ústav pro racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS Praha, a.s., IČ 471 
15 645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 O0) v cenové úrovni odpovídající 
době provedení prací. 

5) 

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou 
stanoveny základní náklady víoeprací; 
k základním nákladům vícepracídopočte zhotovitel přirazku na podíl vedlejsıch nákladů 
v té výši, vjaké ji uplatnil ve svých Výkazech výměr; 

0) 

vz ø ø ø n vz ø ˇ ø v øv 
d) součet vedlejsıch a zakladnıch nakladu pak tvorı zakladnu pro kompletacnı prirazku, 

která bude dopočtena v takové výši, vjaké ji zhotovitel uplatnil ve svých Výkazech výměr 
z v ø ø ø 0 vn ø n vzvzv 

k celkovemu souctu zakladnıch nakladu, vedlejsıch nakladu a kompletacnı prirazce pak 
bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

G) 

Méněpráce budou oceneny takto: 
na základě písemného soupisu méněprací, odsouhiaseného oběma smluvními 
stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Výkazu 
výměr; 

a) 

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou 
stanoveny základní náklady méněprací; 
k Základním nákladům méneprací dopočte zhotovitel přirazku na podíl vedlejsıch 
nákladů v té výši, vjaké ji uplatnil ve svých Výkazech výměr; 

0) 

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přirážku, 
která bude dopočtena vtakové výši, vjaké ji zhotovitel uplatnil ve svých Výkazech 
výměr; 

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přirážce pak 
bude dopočtena DPH ve výši, vjaké byla dopočtena ve sjednané ceně. 

Objednatel je povinen vyjádrit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 14 dnů Ode dne předložení 
návrhu zhotovitele. 

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě. 
5. V případě uplatnění požadavku na změnu předmětu díla je zhotovitel povinen do 3 pracovních 
dnů od obdržení požadavku předložit objednateli položkový rozpis ceny na požadovanou Změnu a 
případně nový časový harmonogram prací, který zahrne uplatněnou změnu a zajistí dodržení 
konečného termínu zhotovení díla. 
6. Drobné změny a upřesnění díla, která nemají vliv na cenu, termín plnění ani výsledné užitné 
vlastnosti díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny technickým dozorem objednatele formou zápisu 
do stavebního deníku. 
7. Objednatel je oprávnen zajistit realizaci pozadovanych zmen jinou firmou vprıpade, ze 
zhotovitel ani po opakované výzvě objednatele uvedené ve stavebním deníku nesplní svou 
povinnost, a to na náklady zhotovitele. Tímto zásahem třetí osoby do předmětu díla nezaniká 
povinnost zhotovitele nést záruku za kvalitu díla jako celku. 

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přeložka STL piynovodní přípojky 4/12



8. Vícepráce do výše 20-ti% zcelkové ceny díla bez DPH nemají vliv na konečný termín 
komplexního dokončení realizace předmětu plněnídle této smlouvy. 

9. Výkony, které zhotovitel díla provede bez písemné objednávky objednatele nebo při Svévolné 
odchylce od smlouvy, nebudou uhrazeny. Zhotovitel díla je musí na požádání během určené lhůty 
odstranit, jinak se tak může stát na jeho náklady. Kromě toho ručí za další škody, které 
objednateli tímto vzniknou. 

10. Změnyjednotkových cen ve výkazu výměrjsou \/yloučeny. 

5. Fakturace a platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. 

2. Veškeré platby se provádějíjako bezhotovostnía v českých korunách. 
3. Zhotovitel je povinen jednou měsíčně nejpozději do 5. dne následujícflwo měsíce předložit ke 
schválení objednateli pro časové období předcházejícího měsíce soupis skutečně provedených 
prací a dodávek podle smlouvy. Skutečně provedené práce se oceňujíjednotko\/ými cenami podle 
smlouvy O dílo. Oprávněný zástupce objednatele do pěti pracovních dnů odsouhlasí rozsah za 
daný měsíc. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo 
k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na 
zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení 
vyplývající z peněžitého dluhu objednatele. 

4. Práce a dodávky, u kterých nedoslo kdohode o jejich provedeni nebo u kterych nedoslo 
k dohodě o provedeném množství, projednajízhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze 
kterého pořídízápis S uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého 
znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic. 
5. Úhrada ceny díla bude prováděna formou měsíčních daňových dokladů - faktur, přičemž za 
smluvnídatum zdanitelného plněníse považuje posledníden daného měsíce. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu-konečné faktuře je den předání a převzetí 
díla uvedený v zápise o předání a převzetí díla. Přílohou každého měsíčního daňového dokladu je 
soupis provedených prací, včetně jejich ocenění, odsouhlasený oprávněným zástupcem 
Objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. 
6. Lhůta splatnosti danového dokladu faktury je do 30 kalendárních dnů ode dne doručení 
faktury, lhůta splatnosti počíná běžet prvého dne následujícího po doručení daňového dokladu do 
podatelny objednatele. Dnem úhrady daňového dokladu-faktury se rozumí den odepsání 
fakturované částky Z bankovního účtu objednatele. Fakturace bude prováděna měsíčně stím, že 
Součástífaktury bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem objednatele. 
Faktury doložené soupisem provedených prací a dodávek, potvrzených oprávněným zástupcem 
objednatele budou hrazeny do výše 90% celkové smluvní ceny díla bez DPH. 

V _ ø øv O 7. Konecná faktura doplatek ceny dıla ve vysi 1OÁ› zceny díla bez DPH, bude uhrazen po 
převzetí celého bezvadného díla resp. po odstranění případných vad a nedodělků. 
8. Oprávněně \/ystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, vplatném znění. Pokud faktura nebude 
obsahovat náležitosti, je Objednatel oprávněný vrátit ji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění 
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení. V takovém případě se přerusı běh lhůty splatnosti a nová 
začne běžet po doručení opravené faktury objednateli. 
9. Zhotovitel je povinen u pracív režimu přenesené daňové povinnosti u kódu CZ-CPA 41 až 43 
uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e zákona O DPH, i celé číslo kódu 
prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí kódu. 
Je-li předmětem plnění dodávka v klasickém režimu i v režimu přenesené daňové povinnosti, pak 
je zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášť, nelze na jednu fakturu uvádět běžný režim a 

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přeložka STL plynovodní přípojky 5/12



režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět 
zdanitelného plnění. 
Dodavatel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění. Zhotovitel se 
zavazuje, že vpřípadě chybné či Opožděné fakturace u prací vrežimu přenesené daňové 
povinnosti, uhradit objednateli úrok Zprodlení, který bude objednateli, Zdůvodu pochybení 
zhotovitele při fakturaci u prací vrežimu přenesené daňové povinnosti, vyměřen finančním 
úřadem. 
10. Platby za vícepráce 

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, sjejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich 
cena fakturována samostatně. 
Faktura za vícepráce musí kromě jiných, vyse uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na 
dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

6. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem 
uvedeným dále v následujícím termínu: 

a) předánía prevzetístaveniště: 24.10.2022 
b) zahájenístavebních prací: 24.10.2022 
c) komplexnídokončenírealizace předmětu plnění: 30.11.2022 

Komplexním dokoncenım realizace se rozumı dokoncenı predmětu plnění, vyklizení staveniště, 
předání originálů dokladů O předepsaných zkouškách, revizích, podepsání zápisu O předání a 
převzetí díla a předání dokumentace skutečného provedení, originálu stavebního deníku a 
odstraněnívad a nedodělků. 

7. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a termínech podle této smlouvy O dílo. 
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré České obecně závazné právní 
předpisy, zejména stavební předpisy, veškeré platné technické předpisy, veškeré obecné 
technické požadavky, jakož i veškeré příslušné normy a veškeré podmínky stanovené orgány 
veřejné správy. Zhotovitel je povinen dbát veškerých předpisů O bezpečnosti práce. Zhotovitel je 
povinen zajistit, aby všechny osoby na staveništi používaly pracovní Ochranné pomůcky, zejména 
ochrannou přilbu, pracovníoděv, pracovníobuv atd. 
3. Při plnění této smlouvy je zhotovitel povinen rıdit se pokyny objednatele, autorského dozoru 
projektanta, technického dozoru investora a koordinátora BOZP vydanými vsouladu S předanou 
dokumentací, právními předpisy České republiky a touto smlouvou. Takové pokyny objednatele 
nepředstavují změnu této smlouvy a plnění takových pokynů vydaných před provedením nebo 
v průběhu provádění určité práce zhotovitelem nemůže být důvodem pro zvýšenícen za plněníani 
pro prodlouzení lhůt pro plnění podle této smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen zajistit aktuální Seznam pracovníků přítomných na stavbě, včetně 
pracovníků svých poddodavatelů, tento Seznam denně aktualizuje. 

ˇ z z zz vz 
5. Zhotovitel je povinen chránit veskera stavajıcı zarızení a vybavení Zhotovovaného díla, pokud 
dojde kjeho poŠkození,je povinen neprodleně zajistit odbornou opravu na své náklady. 
6. Zhotovitel se zavazuje jako původce odpadů, že bude na své náklady nakládat sodpady 
vzniklými Z činnosti, která je předmětem prováděného díla ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., O 
odpadech, v platném znění a ostatních souvisejících předpisů. Zhotovitel povede evidenci 
odpadů. 

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přeložka STL plynovodní přípojky 6/12



7. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavřenítéto smlouvy: 

a) radne překontroloval předanou dokumentaci, 
b) řádně prověřil místní podmínky na staveništi, 
c) vyjasnil si všechny nejasné podmínky pro realizaci plnění s oprávněnými zástupci 

objednatele a při prohlídce staveniště. 

8. Zhotovitel v souvislosti S předchozími prohlášeními uvedenými vtomto článku prohlašuje, že 
předaná dokumentace je dostatecná, jednoznacná, srozumitelná a plně vhodná pro uskutečnení 
plněnízhotovitele v souladu s touto smlouvou. 

vz v v vz v ø ø v vz 9. Vprıpade, ze zhotovitel porusı nekterou ze svych povinnosti (napr. poradek na staveništi, 
nařízení koordinátora BOZP, termín dokončení celé akce, __.) a objednateli bude v této souvislosti 
uložena sankce, je zhotovitel povinen tuto sankcí (finanční prostředky) v plném rozsahu uhradit 
objednateli, a to ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k úhradě. 
10. V případě, že zhotovitel nedodrží nařízení koordinátora BOZP, má koordinátor právo udělit 
zhotoviteli pokutu za provedený přestupek. 
11. Pokud vznikne působením zhotovitele skoda na majetku objednatele prıpadně na majetku, 
třetí osoby je zhotovitel povinen tuto škodu odstranit případně pokud to není možné nahradit. 
V případě, že tuto povinnost zhotovitel nesplnía škodu na své náklady neodstraní nebo nenahradí 
ke spokojenosti objednatele, je objednatel oprávněn škodu napravit na náklady zhotovitele. Tímto 
nenídotčen nárok objednatele na náhradu škody. 

8. Staveniště 

1. Zhotovitel je povinen převzít a předat staveniště ve lhůtách, které jsou uvedeny v článku 6. této 
smlouvy o dílo. O tomto předání a převzetí staveniště bude vždy vyhotoven písemný zápis, v tomto 
zápisu bude uveden způsob zabezpečení staveniště a lhůta (nejpozději k datu předání a převzetů 
pro odstranění Zarızenístaveniště a jeho vyklizení po předánízhotoveného díla objednateli. Zápisy 
budou podepsány zástupcem objednatele a zástupcem zhotovitele. 

ˇ v øø v ø vx, „ø 
2. Pri predanı a prevzetı staveniste zhotovitelem, objednatel urcı osobu vykonávající technický 
dozor investora (TDI). 

3. Zhotovitel je povinen zabezpecit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob. Dáleje zhotovitel 
povinen udržovat staveniště ve stavu zabraňujícím vzniku případných škod na vlastním díle, 
majetku objednatele nebo třetích osob. Zhotovitel přebírá plnou odpovědnost za veškeré 
případné škody způsobené na majetku objednatele nebo na majetku, zdraví a životě třetích osob. 
Zhotovitel je povinen uzavřít příslušnou pojistku na krytí škod způsobených objednateli nebo 
třetím osobám při plnění předmětu této smlouvy. 
4. Na staveniště smí vstupovat výhradně osobyjmenovitě uvedené v clánku 7./4 této smlou\/y. 
Jiné osoby mohou vstupovat na staveniště pouze svědomím objednatele a vdoprovodu 
objednatelem určené osoby. Objednatel neodpovídá za škody vzniklé porušením tohoto 
ustanovenísmlouvy. 

5. Predane pracoviste (staveniste) bude zhotovitelem uzıvano vyhradne pro ucely plnenı 
předmětu díla a to po dobu realizace díla a po dobu potřebnou projeho vyklizení. 

9. Kontrola 

1. Zhotovitelem se zavazuje písemně vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být 
zabudované nebo se stanou nepřístupné, a to nejméně do 3 pracovních dnů předem. Pokud se 
objednatel v ohlášený den a hodinu na místo samé nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací 
tak, jakje shora uvedeno, má zhotovitel právo v práci pokračovat. Pokud však zhotovitel nevyzve 
objednatele ke kontrole těchto pracítak, jakje shora uvedeno, má objednatel právo požadovat na 
náklady zhotovitele odkrytí těchto prací za ucelem kontroly a to i v prıpadě, že práce byly radně 
provedeny. 

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přeložka STL plynovodní přípojky 7/12



2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průbezné provádění díla a zhotovitel je povinen umoznit 
objednateli, respektive jeho zástupci pro věci technické, kdykoliv vstup na staveniště. Pokud 
objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle povinnosti vyplývajících Z této smlouvy, zejména 
v případě porušení ustanovení čl. 6. této smlouvy týkající se doby plnění předmětu díla, nebo 
vpřípadě zjištění vad díla, je oprávněn požadovat u zhotovitele odstranění všech zjištěných 
nedostatků. Zjištěné skutečnosti se zaznamenávají do stavebního deníku. 

10. Stavební deník 

1. Zhotovitelem pověřenýjeho pracovník má povinnost ode dne převzetí pracoviště (staveniště) O 
prováděných pracích vést stavební deník a to až do případného odstranění vad díla. Do tohoto 
deníku zapisuje všechny skutečnosti předepsané stavebním zákonem, vplatném znění, dále 
skutečnosti rozhodné pro plněnísmlouvy. Při vedenístavebního deníku vede zhotovitel záznamy O 
prováděných pracích poddodavatelů ve svém stavebním deníku a doloží tyto zápisy výpisem nebo 
kopií ze stavebnflwo deníku poddodavatele. 
Potřebné záznamy zapisuje do stavebního deníku objednatel - jím pověřená osoba. Smluvní 
strany mají povinnost činit neprodleně opatření kodstranění vytknutých závad. Pokud se 
zhotovitel nevyjádří k zápisu objednatele ve stavebním deníku do 2 pracovních dnů, má se za to, 
že spříslušným zápisem zhotovitel souhlasí. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního deníku 
objednateli vprůběhu pracovní doby. Zhotovitel má povinnost předávat 1× podepsanou kopii 
každého listu ze stavebního deníku objednateli. Pokud budou práce na dfle přerušeny nebo 
Zastaveny, bude stavebnídeník uložen u objednatele. Originál stavebního deníku předá zhotovitel 
objednateli při předánídíla. 

2. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jaké jsou uvedeny pro vedenístavebního deníku, 
vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný deník víceprací a změn díla /dále 
jen Deník víceprací/. Do Deníku víceprací zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo 
úpravy díla, které se odchylují od projektové dokumentace, a veškeré vícepráce nebo méněpráce, 
které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do Deníku víceprací 
uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný 
výkaz výměr a návrh na Zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na 
vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od písemného vyzvání Zhotovitelem. 
Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis V řádném Stavebním deníku a přesné určení, 
kde a kdy vícepráce vznikly, a Zjakého důvodu. 

11. Projektová dokumentace, doklady a kontrolnídny 

1. Objednatel předal zhotoviteli projektovou dokumentaci ve třech pare. Zajištění dalších pare, 
potřebných pro práci zhotovitele nebo pro vyhotovování projektu skutečného provedení zajistí 
zhotovitel na své náklady. Veškeré předané podklady jsou vlastnictvím objednatele, zhotovitel je 
může použít výhradně ke zhotovování předmětného díla. 
2. Zhotovitel se zavazuje předávat objednateli během provádění díla písemné doklady 
(vyhodnocenů O provedených kontrolách, kontrolních zkouškách a měření. Zhotovitel se zavazuje 
pravidelně svolávat kontrolní dny a to vždy podle potřeby, nejdéle však za 10 pracovních dnů od 
minulého kontrolního dne formou zápisu ve stavebním deníku a emailem adresovaným 
technickému dozoru objednatele, případně příslušným zástupcům orgánů státnísprávy. 

12. Vlastnictví díla, dokončení díla, předánía převzetí díla 

1. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí a na své vlastní náklady. Vlastníkem 
zhotovovaného předmětu díla je od počátku objednatel, nebezpečí škody na díle nese zhotovitel 
až do jeho převzetí objednatelem. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, 
nese zhotovitel nebezpecı škody až do odstranení vad a nedodělků. 
2. Dílo se považuje za dokončené okamžikem podpisu zápisu o předání a převzetí celého díla 
mezi Zhotovitelem a objednatelem. 

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přeložka STL plynovodní přípojky 8/12



3. Připravenost díla k přejímce Oznámízhotovitel objednateli písemně a ten svolá přejímacı rízení

do 6 dnů od tohoto oznámení. Zhotovitel je povinen předat objednateli takto připravený předmět
díla nejpozději v poslední den dodací lhůty - termínu dokončení díla ve stavu odpovídajícímu
smlouvě O dílo.

4. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných
zejména příslušnými právními předpisy, platnými normami, projektovou dokumentací a
objednatelem, které provede zhotovitel na své náklady. Protokol o průběhu a výsledku zkoušek
předá zhotovitel objednateli do 2 dnů od jejich provedení. Všechny doklady, jimiž je zhotovitel
povinen dokladovat řádné provedenídíla předloží zhotovitel objednateli nejpozději ke dni Zahájení
přejímky. Pokud se při přejímce zjistí nutnost dodánídalších dokladů, zavazuje se zhotovitel dodat
takové doklady objednateli na své náklady vtermínu určeném objednatelem nebo prıslušným
orgánem.

5. Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů se hodnotíjako nesplnení předmětu díla.

Zhotovitel je povinen do 3 dnů ode dne doručení výzvy objednatele provést nápravu a dodat
doklady bez vad.

6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmet dfla v dobějeho předáníobjednateli. Tímto není
dotčena platnost ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.

v v ø z ø ø ø ø Az, v „ˇ ø v ø ø vz
7. Pri predanı dıla Objednatel vyhotovı zapis, ktery podepısı vsichni ucastnıci prejımacıho rızení.

Podpisem zápisu dochází k předání díla objednateli. Převzetí díla je možno odepřít v případě
úplného nebo částečného nesplnění provedení díla zhotovitelem, při nepředložení požadovaných
dokladů pro přejímací řízení nebo při zjištěnívad.

8. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje malý počet drobných vad, které samy o
sobě či ve spojení sjinými nebrání vužívání díla. Vtakovém případě bude součástí zápisu o
předání a převzetí díla Seznam zjištěných vad Stermíny jejich odstranění nebo dohoda O slevě
Z ceny v případě vad neodstranitelných. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro
ojedinělé drobné vady, které samy O sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně
nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

9. Pokud Objednatel v průbehu predávaní dila zjistı jakékoliv vady, je oprávněn prerušit přejímací
řízení, vyhotovit Seznam zjištěných vad s termínyjejich odstranění a po kontrole odstraněnýoh vad
v přejímacím řízení pokračovat.

13. Kvalita díla, záruky a odpovědnost Za vady

1. Stavbyvedoucí:
. ø vz. z

jmeno a prıjmenı

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude splňovat požadavky na jakost specifikované
v projektové dokumentaci a souvisejících platných technických normách, včetně technických
požadavků na stavebnívýrobky ve smyslu zákona Č. 22/1997 Sb., vyhlášky č.163/2002 Sb., vždy
v platném zněnía dalším platným právním předpisům. Předmět díla nesmí mít nedostatkyjakosti,
které brání užívání nebo je stěžujíanebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu plnění.

2. Zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, ze jsou mu
známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedenídíla nezbytné.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré práce v délce 60 mesíců a na dodávané
výrobky 24 měsíců ode dne protokolárnılwo převzetía předánídíla. Poskytnutá záruka se nedotýká
nároků a lhůt Z odpovědnosti za vady.

4. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané
obecně závaznými normami a projektem. Je vázán k bezplatnému odstraněnívad, ke kterému jej

bez zbytečného odkladu vyzve Objednatel, případně uživatel převzatého díla.

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přeložka STL plynovodní přípojky 9/12



5. Zhotovitel po dobu záruky díla zaručuje: 
a) bezvadnou jakost a bezporuchovou funkci celého díla, 
b) že dílo bude plně odpovídat projektové dokumentaci, 
c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů; 
6. Zarucnı doba Zacıná bezet dnem radneho predanı a prevzetí dokončeného díla a právo 
reklamace přecházíz objednatele na uživatele. 
7. Zhotovitel je zavázán odstranit na své náklady vsechny vady, které se vyskytnou během záruční 
doby. Objednatel (či jeho zástupce) bude u zhotovitele reklamovat písemnou formou bez 
zbytečného odkladu vady po jejich zjištění. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen 
odpovědět do 5 dnů ode dne jeho doručení. Zhotovitel je povinen v záruční době vadu bezplatně 
odstranit bez zbytečného odkladu po jejím oznámení, nejpozději však do 15 dnů ode dne 
doručení reklamace, nedojde-li k písemné dohodě O jiném termínu odstranění. Pokud se jedná O 
havárii, zavazuje se zhotovitel zahájit odstraňování vad nejpozději ve lhůtě 5 dnů ode dne 
doručeníohlášenívad. Pokud bude vada předmětu plnění neodstranitelná, zhotovitel se zavazuje 
dodat do 10 pracovních dnů od zjištění, že vadu nelze odstranit, náhradní předmět plnění na své 
náklady a uhradit objednateli náhradu škody, pokud vznikla. Pokud nedodržízhotovitel dohodnutý 
nebo stanovený termín odstranění vady v průběhu záruční lhůty, je Objednatel oprávněn vady 
odstranit na náklady zhotovitele. Odstranění vady vzáruční době, objednatelem, resp. jím 
určenou jinou právnickou nebo fyzickou osobou se nedotýká nijak záručních nároků objednatele 
vůči zhotoviteli. 

8. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady nebo vad vtermínu do 10-ti dnů 
nebo neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, nechá Objednatel vady odstranit na 
náklady zhotovitele. 

9. .le-li vada způsobena zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě toho 
povinen uhradit objednateli příslušnou škodu. 

10. Objednatel může požadovat od zhotovitele náhradu nákladů za odstranění vady také bez 
předchozí výzvy a stanovení lhůty, pokud je odstranění vady ve veřejném zájmu, pokud je 
nebezpečíz prodlenía neboje-li potřebné pro zabránění okamžitě nastávajících následných vad. 
12. Záruční doba se prodlužuje O dobu, počínající dnem oznámení vad a končící dnem 
protokolárního převzetíopraveného díla objednatelem nebo uživatelem. 
13. Záruka se nevztahuje na vady, u nichz zhotovitel prokaze, že byly způsobeny objednatelem, 
třetí osobou nebo nahodilou událostí. 

14. Odstoupení od smlou\/y 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlou\/y vpřípadě, že zhotovitel je vprodlení s 
prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených vtéto smlouvě. Tímto není dotčeno právo 
kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení 
Občanského zákoníku. 
2. Odstoupení naby\/a ucinnosti dnem jeho dorucenı druhe Smluvnı strane a jeho ucinky se ndı 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
3. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo 
vč. věcí, kteréjsou Součástídíla a bylyjím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou Škodu. 

4. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v prıpadě nezaplacení radné faktury ze strany 
objednatele delším jak 30 dnů po termínu splatnosti a vyúčtovat objednateli veškeré dosud 
vzniklé náklady, včetně případných škod, způsobených odstoupením od smlou\/y. 

Šumperk, Erbenova 2326/14 A Přeložka STL plynovodní přípojky 10/12



15. Sankce 

1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů 
Pokud bude zhotovitel vprodlení proti termínu uvedenému vbodě 6 sjednanému podle této 
smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové sjednané 
ceny bez DPH za každý i Započatý den prodlení. 
2. Sankce za neodstraněnívad a nedodělků zjištěných při předánía převzetídíla 
Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý nedodělek 
či vadu, u nichžje v prodlení a za každý den prodlení. 
3. Úrok Z prodlení a majetkové sankce za prodlenís úhradou 
3.1. Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok Z prodleníve výši 0,04% Z dlužné částky za každý i Započatý den prodlení. 
3.2. Prodlení objednatele S úhradou faktury delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné 
porušenísmlouvy. 
4. Způsob vyúčtovánísankcí 
4.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok Z prodlenñ může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. 
Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a 
způsob výpočtu celkové výše sankce. 
4.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho 
doručení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se vtomto rozumí písemné 
stanovisko strany povinné. 
4.3. Nesouhlasí~li strana povinná S vyúčtováním sankce, je povinna písemně nejpozději do deseti 
dnů ode dne doručení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce 
neuznává. 
5. Lhůta splatnosti sankcí 
5.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne 
doručení příslušného vyúčtování. 
5.2. Stejná lhůta se vztahuje ina úrok Z prodlení. 
6. Omezení celkové výše sankcí 
6.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše uroku Z prodlenı 
uplatněných podle Smlouvy o dílo nesmí přesáhnout 50% Z celkové sjednané ceny díla vč. DPH. 
6.2. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok objednatele na náhradu škody 
způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. 

16. Poddodávky 

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), kterou 
zhotovitel uvádív nabídce, v souladu s textem podané nabídky zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za 
činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. 

vz 
2. Pokud Zhotovitel hodlá zadat cast díla poddodavateli uvedenému vnabídce nebo 
poddodavateli neuvedenému v nabídce nad rámec prací uvedených vnabídce musí Zhotovitel 
písemně oznámit tuto Změnu objednateli min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných 
prací. Změnu musí objednatel zhotoviteli odsouhlasit. 
3. Zhotovitel smí Zadat dílo nebo jeho cast poddodavatelům jen s předchozím písemným 
souhlasem objednatele. 0 této skutečnosti zhotovitel informuje objednatele písemně, a to 
dopisem, který musí obsahovat: 

- přesné nacionále třetí osoby či poddodavatele, který se bude podílet na zhotovení části 
díla (kopie výpisu Z OR nebo ŽL + osvědčení registrace k DIČ) 

- přesné vymezení rozsahu části díla, které bude tento poddodavatel provádět 
l při odsouhlasení poddodavatele objednatelem odpovídá Zhotovitel, jako by dílo prováděl sám. 

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přeložka STL plynovodní přípojky 11/12



17. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude
upravovat vzájemná práva a povinnosti.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na
třetí osobu.
5. Objednatel je oprávněn jednostranně Započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžité
pohledávoe zhotovitele, které smluvním stranám vznikly Z titulu této smlou\/y o dílo.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni
ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovenítéto smlouvy se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvnístrany se Zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění, případně důvěrné informace a
souhlasí sjejím zveřejnění vplném rozsahu vregistru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñovánítěchto smluv a o registru smluv
(zákon O registru smluv), případně i sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách,
úřednídesce apod.
9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými
podpisy.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopiseoh s platností originálu, Z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
11. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem

Zveřejněnív registru smluv.
12. Tato smlouva byla uzavřena vsouladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 „O postupu a

rozdělením kompetencí při zadáváníveřejných Zakázek...“

13. V souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 o ochraně osob,
které oznamují porušení práva Unie, zavedl objednatel město Šumperk vnitřní oznamovacísystém
k podávání, vyřizování a prošetřování oznámení, na které se citovaná směrnice
vztahuje. Podrobnější informace ktomuto systému se nachází na internetové stránce
objednatele: https://www.sumperk.cz/cs/mesto-a-mestskv-urad/Zakladni-informaoe/ochrana-
oznamovatelu.html Odkaz na vstup do předmětného sytému se nachází na internetové adrese:
https://Oznamovatel.i3c.cZ/.

Příloha: 1 Výkaz výměr

VŠumperku dne: TU, ŽUŽ2 VPostřelmově dne: ŤÚQŽ ŽŰŽŽ

Šumperk, Erbenova 2326/14 - Přelozka STL plynovodní přípojky 12/12



KRYCÍ LIST I=IOZPOčTu

Název stavby

Název objektu STL plynovodni přípojka

Přeložka STI plynovodní přípojky Erbenova 2326/14 JKSO

EČO

Místo

IČ

Šumperk

DIČ

Objednatel Město Šumperk

Projektant Ing. Jiří Hulík

Zhotovitel Kávoplyn S.r.o.

Zpracoval Kavoplyn

I

27794946 CZ27794946

Rozpočet číslo Dne

P02-10-2022 06.10.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

I I I I I I I I I

-4

I I I I I I I I I I
Počet Náklady/ 1 m.j. Počet

I I I I I I I I I I.
I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Náklady/1 m Počet
I I I I I I I I I I

Náklady/ 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

ı\ı

`I I I
`I--I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

'I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I__|_____|_ _ _ _ _ __
1 1HSV :Dodávky 3934,48 8 :Práce přesčas

*M0ntáž
I I I I I I I I I I I I I I I I I I I II I I I I I I I I I

3 :PSV ıDodáVky 10 IKulturní památk
_ _ _ _ _ _ _ _

I

I

ı

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

ı

I

ı

I

I

I

I

I

I

I

IĹI

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

4: :Montáz__F____r_____
5 '“ıvı“ 'DøøIávI‹y 71 485,29

6
I

I_Montáž 88 092,28

7 ;FZnN(ř. 167163,65 12;TDN (I. 8-11)
F T _ _ _ ˇ ` _ 7 7

I ı I I ı I I I I I I I I I I I I I I I

3 671,60 9 IBeZ pevné podl.

0 13 :Zařízení staveniště
I I I I I I I I I I

O 14:Projektové práce

O 15lÚzemnívlivy
I I I I I I I I I

O 16 Provozní vlivy

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I I `I

17:.liné VFIN
___ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

18:VFIN Z rozpočtu
7 I"

19 :VRN (ř. 13-18)
_ _ _ ,_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 jOstatní náklady

____ı_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

____,_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

ÍĹÍÍŤ‹

A 'Základní rozp. náklady B :Doplňkové náklady C ENáklady na umístění stavby
T _ 'I' ˇ _ _ _ _ ` 7 7 ` 7 77 7 I7 7 7 ' 7 7 7 7 7 7 _ 7 7 7 7 7 7 7 I7 7 7 7 7

I

I

I

I I I I I I I I I I I I I I I 7I I I I I I I I I I l I I I I I I I I

I

I

I

I

I

I

I

I

20]HZS 55 620,80 21 :Komp|. činnost

[Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ICeIkem bez DPH
V
IDPH An
I“

,.
Snızena 15,0

I_2_àIzIêdDf_ _ _ êI_z0_

Cena S DPH

Základ dane

_ 22? _7§4_-4_5_ _

222 784,45

DPH celkem

46 784,73

zógýsìzšjš

'Dodá Zadavatel
[_

_ _ _ _ _ _ _ __
'_KI_°5I2š\và_d9I9ëkšž _
IZvýhodnění

E 5Přípočtyaodpočty
___ _____________________

I I I I I I I
`I4ˇI

I

I

I I I I I I I I

Poznámka
Záruka na dílo: 24 měsíců
Platnost nabídky: do 31.03.2023

Zpracováno systémem KRO5 4
Strana 1 Z 1



x



ROZPOČET 

Stavba: Přeložka STI plvnovodní přípojky Erbenova 2326/14 

KAVOPLVNŠ 
INŽENÝRSKÉ SÍYÉ 

Objeklľ STL pl)/ľ1OVOC1l'1Í přlpůjkâ [)a||_||-n; 6_ 10_ 2022 

Množství Cena Montáž 
IČ' Kód položky 

` 

Zkrácený popis 
| 

MJ 
1 

Celkem 
I 

iednotková `DodávkaceIkem` celkem 
` 

Cenacelkem
1 

HSV

1 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

3 934,48 59 292,40 

55 620,80 

63 226,88 

55 620,80 
31 rweOO1 Výkop »jáma nezpevněný povrch včetně Zásypu m3 21,000 1 908,00 40 068,00 40 068,00 
32 kavZ01 Poplatek za uložení přebytku zeminy na skládku vč. dopravy I 15,120 530,00 8 013.60 8013,60 
33 kavZ04 Štěrkodrť frakce 0/32 t 15,120 350,00 5 292,00 5 292,00 
34 kavZ03 Poplatek za uložení betonu S příměsí na skládku vč. dopravy I 2,000 1 123,60 2 247,20 2 247,20 

2 Zakládání 1 434,48 574,80 2 009,28 

36 279234221 
Zdivo základové Z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 M na maltu 
MC 5 až MC 10 m3 0,364 5 520,00 1 434.48 574,80 2 009.28 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 096,80 3 096,80 
35 961044111 Bouráni Základú Z betonu prostého m3 0,784 3 950,00 3 096,80 3 096,80 

997 Přesun sutě 2 500,00 2 500,00 

37 997221862 
Poplatek Za uložení stavebního odpadu na recyklační Skládce 
(skládkovné) pod kódem 17 O6 04 kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

M Práce a dodávky M 71 465,29 88 092,28 159 557,57 
kav001 _n Administrativní Zajištění Stavby kpl 1.000 2 226,00 2 226,00 2 226,00 

ľ\) kav0O2 Vypracování technické a předávací dokumentace kpl 1,000 1 166,00 1 166,00 1 166,00 
kavO03 -Jà Geodetické Zaměření + geometrický plán kpl 1,000 9 194,00 9 194,00 9 194.00 
káv004 CD Tlaková Zkouška kpl 1.000 1 908,00 1 908,00 1 908,00 
kav0O5 U1 Revize kpl 1.000 1 696,00 1 896,001 1 696,00 

23-M Montáže potrubí 71 465,29 71 902,28 143 367,57 
38 23008201 4 Demontáž potrubí do šrotu přes 10 do 50 kg D 25 mm tl 2,9 kus 5,000 274,00 191,20 1 178,80 1 370,00 

42 230082066 
Demontáž potrubí do Šrotu přes 10 do 50 kg D 108 mm tl 4,0 mm KUS 8,000 328,00 366,72 2 257,28 2 624,00 

44 kavO1 1 Odvoz demontovaného potrubí na Skládku kpl 1,000 1 750,00 1 750.00 1 750,00 
6 kavO2O Navrtání ocelové přípojky kpl 1,000 10 028,00 10 028,00 10 028,00 
7 kávO21 Montáž PE přípojky do 5m kpl 1,000 9 504,00 9 504,00 9 504,00 
S kav022 Montáž PE přípojky nad 5m l'Tl 20,400 318,00 6 487,20 6 487,20 
10 286551115 Navrtávací T-kus - FTXX-F DN100 KUS 1.000 7514,00 7514,00 7514,00 
1 1 286543726 přechodka PE/oce/ dn1 10 -4" kus 2.000 2 047,50 4 095. 00 4 095,00 
12 286530260 elektrospojka PE, dn 1 10 kus 1.000 357. 00 357, 00 35 7, 00 
16 286139910 Dua/tec PE 100, dn710, tyce I77 23,500 519,50 12 208.25 12 208,25 
26 286141109508 DN 100 PE izol. (Bra/en) I77 1.900 708,50 1 346,15 1 346,15 
27 286141105 Koleno varné 90° D108, 0X3,6mm kus 1.000 240,30 240, 30 240,30 
39 286551141360 přı'ruba S krkem DN 100 KUS 1,000 562, 90 562, 90 562. 90 
43 286319444100 Těsnění přírub DN 100 kus 2, 000 107, 90 215,80 215,80 
40 286551141860 Kulový kohout přírubový uzavírací 5 pákou 4“ kus 1,000 6 789, 90 6 789,90 6 789,90 
41 286319444060 příruba Zas/epovací DN 4" kus 1,000 529, 1 0 529, 1 0 529, 10 
46 2866 1 7600 spojovací materiál pro kulový kohout přírubo vý kpl 1,000 1 036. 00 1 036,00 1 036,00 
21 286341410240 vodič Silový S Cu jádrem CYY 2,50 mm2 171 25, 400 14,30 363, 22 363.22 
22 2863220800 tá/íe výstražná Š. 300mm (žlutá) [T1 23, 500 16,90 397,15 397, 15 
14 kav20 Montáž ochranné trubky vč. příslušenství pro pl. PE do dn160 kpl 2,000 624,40 1 248,80 1 248,80 
15 286139700 trubka PE ochranná pro plyn SN4 dn 160 x 6,2 mm 177 6,000 475, 60 2 853. 60 2 853, 80 
45 kav21 Výřez ocelového potrubí DN 100 kpl 1.000 6 032.00 6 032,00 6 032,00 

Zpracováno systémem KFlOS 4 
Strana 1 Z 2



Stavba: Přeložka STI plvnovodní přípoikv Erbenova 2326/14 
Objekt: STL plynovodnípřípojka Dznnvnx 8.10.2022 

Č. 
› 

Kód položky 
` 

Zkrácený popis Š r_ celkem 
` 

je 
Množství Cena , Montáž 

dnotková 
I 

Dodavka celkem 
l 

Ceıkem Cena celkem
4 

28 kav28 
Přerušení průtoku plynu v oce|.pOtrubí do DN100 balonovací 
Soupravou navrtání a uzavření 1,0001 C) 31 296.204 

` 
31 296,2 31 296,20 

29 |2866531231 |baIonovací hrdlo Včetně víčka 
Í 

kus 3,O00| 1 833,001 5 499,00| 5 499,00 
30 |2865537232 Iukončeı/ací přesuı/ka SMU›K DN 100 

Í 

kus 1,000| 10 530,00| 10 580,00| 10 530,00 
9 |Kflv2€ łMønıáž pıynømèrnè Skfinè Iks 1,ooo| G 2120,00' 

| 
2120,0 2 120,00 

24 |288405851110 Isøkı høťønøvá flhfinê PD100ı-ı 
| 

kus 1,000; 4 225,00' 4 225,00| 4 225,00 
25 |286405651020 

1 

skříň pro HUP betonová PD100H (1250x1000x600 mm) 
I 

kus 1,0001 11 895, OOI 11 895,00| 11 895,001 

I 
28 |288451520 Íønènrzćni rflhfl/Ka 

I 
kus 1,0004 250, 00| 250,00| 250, 00\ 

Zpracováno Syslàmarn KROS 4 

Celkem 

Strana 2 Z 2 

75 400 KČ147 385 KČ 222 784 Kč


